
č.j. MMB/0184499/2024/VOD

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Majetkový odbor MMB

Záměr obce prodat, směnit, darovat, pronajmout, propachtovat nebo vypůjčit hmotnou
nemovitou věc nebo právo stavby anebo je přenechat jako výprosu a záměr obce

smluvně zřídit právo stavby k pozemku ve vlastnictví obce

V souladu s ustanovením § 39, odstavec 1, z.ě. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění 
zveřejňujeme po dobu 15-ti dnů záměry statutárního města Brna

1. směny pozemků:
- p.č. 1260/104 zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 103 m2,
- p.č. 1260/105 zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 230 m2, 
a částí pozemků:
- p.č. 1260/12 ostatní plocha, jiná plocha, která je oddělena geometrickým plánem č. 2122- 
164/2022 ze dne 23.05.2022 a nově označena jako pozemek p.č. 1260/277 ostatní plocha, 
jiná plocha, o výměře 550 m2,
- p.č. 1260/106 ostatní plocha, ostatní komunikace, která je oddělena geometrickým plánem 
č. 2122-164/2022 ze dne 23.05.2022 a nově označena jako pozemek p.č. 1260/276 ostatní 
plocha, ostatní komunikace, o výměře 2521 m2,
vše v k.ú. Bohunice



č.j. MMB/0184499/2024/VOD

- p.č. 57/3 ostatní plocha, jiná plocha, která je oddělena geometrickým plánem č. 1798- 
163/2022 ze dne 17.05.2022 a nově označena jako pozemek p.č. 57/34 ostatní plocha, jiná 
plocha, o výměře 463 m2,

v k.ú. Stýřice, včetně všech součástí a příslušenství, práv a povinností, ve vlastnictví 
statutárního města Brna

za pozemky:
- p.č. 967/2 ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 1067 m2, včetně zastřešení 
výdejních míst a zpevněných ploch,
- p.č. 967/5 zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 157 m2, jehož součástí je stavba obč. vyb. 
č.p. 447, včetně zastřešení stojanů,
- p.č. 967/15 ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 366 m2, včetně zpevněných ploch, 
příjezdové cesty,

včetně všech součástí a příslušenství, zejména staveb, podzemních nádrží, inženýrských sítí, 
tedy všeho, co se na předmětných pozemcích nachází ke dni směny pozemků, včetně práv a 
povinností, vše v k.ú. Trnitá, ve vlastnictví společnosti Shell Czech Republic a.s., se sídlem 
Antala Staška 2027/77, Krč, 140 00 Praha 4, IČO: 15890554
(informace o uvedeném záměru a dalším postupu i mapové podklady k nahlédnutí Vám poskytne 
Mgr. Kutá, Majetkový odbor Magistrátu města Brna, Malinovského nám. 3, 601 67 Brno, dv. 209, 
tel. 542173543, e-mail: kuta.drahomira@bmo.cz)

2

mailto:kuta.drahomira%40bmo.cz


č.j. MMB/0184499/2024/VOD

2. pronájmu (prodloužení doby nájmu)
- pozemku p.č. 765/1 o výměře 1184 m2, ostatní plocha, jiná plocha
- pozemku p.č. 765/2 o výměře 415 m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je 

stavba bez čp/če, jiná stavba
- pozemku p.č. 765/4 o výměře 354 m2, ostatní plocha, jiná plocha
- pozemku p.č. 765/5 o výměře 508 m2, ostatní plocha, jiná plocha
- pozemku p.č. 165H o výměře 29 m2, zastavěná plocha a nádvoří, na němž stojí stavba 

bez čp/če, jiná stavba
- pozemku p.č. 766 o výměře 96 m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba: 

Trnitá, č.p. 432, jiná stavba
- stavby bez čp/če, jiná stavba, stojící na pozemku p.č. 765/3, LV 3 a na pozemku p.č. 

765/7,
vše v k.ú. Trnitá, které jsou zapsané v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro 
Jihomoravský kraj, Katastrálního pracoviště Brno-město, na listu vlastnictví č. 10001;
- stavby stojící na pozemku p.č. 765/2 a p.č. 765/4
- stavby stojící na pozemku p.č. 765/1, p.č. 765/5 a p.č. 765/6, LV 3,

v k.ú. Trnitá, v obci Brno, které nejsou zapsané v katastru nemovitostí, 
fyzické osobě na dobu do 15.8.2024.
(informace o uvedeném záměru a dalším postupu i mapové podklady k nahlédnutí Vám poskytne 
Mgr. Scherhauferová, Majetkový odbor Magistrátu města Brna, Malinovského nám. 3, 601 67 Brno, 
dv. 207, tel. 542173178, e-mail: scherhauferova.marianna@bmo.cz)

3

mailto:scherhauferova.marianna%40bmo.cz


č.j. MMB/0184499/2024/VOD

Vyjádření a popadne dotazy zasílejte na adresu pracovníka uvedeného pod příslušným bodem

Mgr. Nikol Wagnerová 
vedoucí MO MMB

Zveřejněno: od: • ^0^^"

do: t) ■
oujg 00 829 ‘2 BAOJip 

yssq-oiug
Etna eisíiU;. oíjsisaiu pejn

4


